

# HJSM Ejendomme ApS

Virkelyst 5, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 32 30 53 26

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2021.

---

Jan Nygaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HJSM Ejendomme ApS Virkelyst 5 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 32 30 53 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jan Nygaard Mads Nygaard Helle Nygaard
<b>Direktion</b>	Jan Nygaard
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.890.641 kr. mod 2.482.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 835.786 kr. mod 1.612.267 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.890.641</b>	<b>2.482.800</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.287.935	-1.148.970
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.602.706</b>	<b>1.333.830</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-530.841	-661.373
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.071.865</b>	<b>672.457</b>
2 Skat af årets resultat	-236.079	939.810
<b>Årets resultat</b>	<b>835.786</b>	<b>1.612.267</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	835.786	1.612.267
<b>Disponeret i alt</b>	<b>835.786</b>	<b>1.612.267</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	37.246.832	38.534.767
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	305.136	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.551.968</u>	<u>38.534.767</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>37.551.968</u></b>	<b><u>38.534.767</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.000
Andre tilgodehavender	0	1.043
Periodeafgrænsningsposter	0	24.074
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>39.117</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>39.117</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.551.968</u></b>	<b><u>38.573.884</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.637.612	3.801.826
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.717.612</b>	<b>3.881.826</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.147.034	990.815
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.147.034</b>	<b>990.815</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	21.340.533	22.870.215
Gæld til pengeinstitutter	0	1.819.764
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.340.533	24.689.979
5 Kortfristet del af langfristet gæld	1.503.752	1.829.883
Gæld til pengeinstitutter	2.367.695	561.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.946	390.196
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.748.797	4.429.235
Selskabsskat	51.860	0
Anden gæld	2.589.739	1.800.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.346.789	9.011.264
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.687.322</b>	<b>33.701.243</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>37.551.968</b>	<b>38.573.884</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	2.189.559	2.269.559
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.612.267	1.612.267
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	3.801.826	3.881.826
Årets overførte overskud eller underskud	0	835.786	835.786
	<b>80.000</b>	<b>4.637.612</b>	<b>4.717.612</b>

## Noter

---

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	530.841	661.373
	<b>530.841</b>	<b>661.373</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	79.860	0
Årets regulering af udskudt skat	156.219	-943.810
Regulering af tidligere års skat	0	4.000
	<b>236.079</b>	<b>-939.810</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	48.710.080	34.094.772
Tilgang grunde og bygninger	0	14.615.308
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>48.710.080</b>	<b>48.710.080</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-10.175.313	-9.026.343
Årets af-/nedskrivninger	-1.287.935	-1.148.970
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-11.463.248</b>	<b>-10.175.313</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>37.246.832</b>	<b>38.534.767</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb	305.136	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>305.136</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>305.136</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>22.844.285</u>	<u>1.503.752</u>	<u>21.340.533</u>	<u>15.431.089</u>
	<b><u>22.844.285</u></b>	<b><u>1.503.752</u></b>	<b><u>21.340.533</u></b>	<b><u>15.431.089</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 23.030 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 37.247 t.kr.
